
ごあいさつ 
 

秋田県立金足農業高等学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
第７５回全国高等学校駅伝競走大会出場支援協議会　　　　　　 

会　長　 同 窓 会 会 長 髙　橋　浩　人 
   副会長　 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 佐　藤　　　豪
   副会長　 陸上競技部ＯＢ会会長 笹　渕　兼　一
   副会長　 陸上競技部ＯＢ会副会長 佐々木　克　広

副会長　 校　　　　　　　　　長 工　藤　雅　文
 
 

 　余寒厳しき折、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　このたび、本校陸上競技部は５６年振り１３回目の全国大会出場の切符を手にし、昨
年１２月２２日に京都市において開催されました、男子第７５回全国高等学校駅伝競走
大会に出場いたしました。出場に際しまして、県民をはじめ、数多くの皆様から、多大
なるご芳志やご声援を賜りましたことに、本校同窓会、ＰＴＡ、本校陸上競技部ＯＢ会、

 陸上競技部保護者、学校及び関係者一同、心より厚くお礼申し上げます。
　さて、今大会は第１９回大会でマークした本校のベスト記録（２時間１４分）の更新
を狙って臨みましたが、残念ながら記録の更新には至らず、２時間２０分１８秒という
結果に終わりました。しかし、選手全員がこれまで支えてくれた方々への気持ちを一本
の襷に込め、持てる力を十分に発揮し、都大路を金足農業高校らしく粘り強く走ってく
れました。この貴重な経験をもとにさらなる飛躍を目指し、精進を重ねてまいる所存で

 す。
　募金をお寄せくださいました収支につきましては、次のとおりでありますので、ご高

 配賜りますようご報告申し上げます。
　なお、御芳名簿と金額につきましては、個人情報の保護のため掲載しないことをご了
承ください。また、頂戴いたしました募金残金につきましては、学校管理下において、
今後の本校陸上競技部の強化費に充てさせていただきたいと存じますので、ご了承くだ

 さいますようお願い申し上げます。
　結びに、金足農業高等学校及び本校陸上競技部に対し、今後とも変わらぬご支援やご

 声援を賜りますようお願い申し上げ、あいさつといたします。　　

 男子第７５回全国高等学校駅伝競走大会出場経費決算書
 
　　　　　　　　　 収 入 総   額 　８，９４３，８０４円
　　　　　　　　　 支 出 総   額 　６，８５９，６５３円
　　　　　　　　　 差 引 残  額 　２，０８４，１５１円
 
 「収入の部」
 予　　算 決　　算 比較増減 摘　　要
 賛 助 金 10,000,000 8,894,324 △ 1,105,676 2,751件
 雑 収 入          50 49,480       49,430 高体連全国大会サポート事業
 合　　計  10,000,050    8,943,804 △ 1,056,246
 
「支出の部」

予　　算 決　　算 比較増減 摘　　要
用 具 費 2,000,000 1,590,200 △   409,800 ｼｭｰｽﾞ・ﾕﾆﾌｫｰﾑ等
大 会 費   4,084,600    3,237,233 △   847,367 選手・監督旅費等
応 援 費   1,000,000    1,226,201      226,201 応援者旅費
事 務 費   1,200,000 806,019 △   393,981 芳名簿・看板印刷等
予 備 費   1,715,450 0 △ 1,715,450
合　　計  10,000,050 6,859,653 △ 3,140,397


